Secundum Præceptum

s **Dubitatur.** x. vt si quis w-
tū fecit de carmib? non comedē-
dis a m̄fmetur ita q̄ a medi-
cis dicitur q̄ est in periculo m̄.
si carmib? wscatur a q̄ aliter
non p̄t euadere infirmitatem
R̄nd; hug. rrxii. q̄ finali nō
solum talis de p̄cepto maicrī;
etā sine p̄cepto potest carnes
comedere q̄ est causa nc̄titati.
a in h̄mōi wto condicō tacita
fuisse videtur. n̄ nc̄itas cog-
ret. et p̄ceptum maicrī adeet.
t **Dubitatur.** xi. a quib? tene-
atur abstm̄re q̄ wuit vel cui
m̄iūctum est ieiunare in pane
taq. **R̄x.** pe. pa. m. iiiij. di. iij. **Ab**
ommib? istis tenetur abstm̄e.
vici brod̄io expressio de carni-
bus. vel p̄scib? q̄n sunt m̄mī.
condēsata vel t̄ ipsana vel bur-
reta ex substantia pisorum et tra-
cta q̄ l̄c non videntur vere
v aq. **Dubitatur.** xii. an sacer-
dos qui tenetur ex wto vel obe-
dientia vel pem̄tētia ieiunare
vno die in pane et aqua. an ea-
dem die celebrās debeat sume-
re vim pfusionē post sup̄conē
de calice ip̄ius eukaristie. vñ
pe. pa. m. iiiij. di. xij. dic. q̄ debz
sumere vim pfusionem. q̄n nō
est aliam missam celebraturus
ip̄a die ut dicitur de oſe. eadez
p̄ce. q̄ nec wto. nec pem̄ten-
tia. nec obdiētia d̄ immutare
ritum ecclesie et ordinações

Capitulum primum

cōclionz pluā alia dubia vide
in fūms. **Quo ad.** iij. nōnd x
sed in thō. et omnes q̄ in wto
p̄t fieri irritacō. dispensacō. et
comutacō. **R̄o.** q̄ wto non
ē vinculū m̄iq̄tatis. nec impedi-
tiū melioris boni. q̄ p̄ caita-
te institutū est. sed sepe ottingit
q̄ quis malū wuit et tūc est
irritū. aliquā qui s wuit min? bonū. et tūc est in meli? omutā-
dum. **Sūt autē tres dispēsato-**
res wto z. papa et suus vicai-
us. ep̄us et suus pem̄tētarius.
platus religiomis et cui cōme-
tit. papa soli? p̄t dispēsare in
wto religiomis si ē dispēsabi-
le. in wto otinentie. et wto cru-
cis vel terre sācte. et sibi retinet
wto ad limina petri et pauli.
et ad sāctū iacobū. ep̄us autē i
alij. **Et nō nunq̄ sine alicui?**
p̄fato z auctoitate quis debet
wto m̄fringere nisi nc̄itas vi-
geat et sup̄ior habet nō possit
racō est. q̄ nullus debet esse
iudex in propria causa. ::.

**Sequitur p̄ceptum
iii. Capitulū. Primum**

Receptū. iij. sic p̄vi. a
tur exodi. xx. **Mē-**
mēto ut diē sabbatū
tis sanctifices. **Ser**
dieb; op̄ abeis et faties oia ope-
rat tua. septiō autē die sabbatū

Tretium

Præceptū

dñi dei tui ē. nō fatus in eo ōne
opus. **W**bi tria tāguntur. de q̄
b⁹ p̄ncipalit̄ agendū ē **P**rīmo
prohibētur opa quēd p̄ que fe-
stū frangi p̄t ibi. nō facies i eo
omne op⁹. **S**ecūdo iūtemur sā-
cificare festū. ibi memento ut
diē sabbati sanctifīces. **T**ercio
mādatur ut laborem⁹ certis di-
ebus. a certo festiuem⁹. ibi sex
diebus opaberis. septimo autē
b die sabbatum dñi est. **P**ro q̄
rū declaracōe nōndū. i. q̄ in ve-
tei testamēto duplicitia festa fu-
erunt ut; sabbatum qđ institu-
tum fuit oēigmalit̄ cōplīcī de cā
Prīmo in grārum actōem⁹ a ad
deo vacādum. vñ exo. xx. **S**ex
diebus fecit deus celū a terrā. a
septiō die requieuit. id est cessa-
vit a nouis creaturis oēndis.
vñ scđm xl. 2. 2. q. xxiiij. **S**ab-
bati p̄ceptū erat morale partū.
q̄ptim ceremoniale. **M**orale. q̄
lex nature dictat deo ōnū rez
principio aliquo tpe vacandū
p̄ci⁹ q̄ creature. **C**eremoniale
autē fuit quo ad diem septimū.
ideo fuit figura r̄quieī xp̄i in se-
pulchro que futura erat in sab-
bato ut dīc aug⁹. li. iiiij. sup ge-
ne. ad līam. **S**ecūdo in auarici
e restrictiōem nisi em̄ deus dīe
sabbati feriandum mandasset.
auaricia p̄ acq̄rendist palib⁹
nīmū creuiss̄. **T**ertio ut laborā-
tes famuli a serui hīcē in corpo-